МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0(Л, ЛОЛЛ
г. Яровое

1 О внесении изменении в постановление '
Администрации города Яровое
Алтайского края от 19.10.2020 № 865
«Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение населения
муниципального образования город
Яровое Алтайского края жилищно-
коммунальными услугами на 2021 -
2025 годы»

На основании внесения изменений в Соглашение о предоставлении иного
межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, бюджету муници
пального образования Алтайского края из краевого бюджета от 25.03.2022 г.
(дополнительные соглашения от 28.03.2022, 05.04.2022, 24.06.2022, 31.08.2022
гг.) между Министерством промышленности и энергетики Алтайского края и
Администрацией города Яровое Алтайского края, Устава муниципального об
разования город Яровое Алтайского края и постановления Администрации го
рода Яровое Алтайского края от 17.05.2019 № 390 (с изменениями от
29.04.2020 № 368, от 14.04.2021 № 273, от 24.06.2021 № 474, 03.12.2021 №
887)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое Ал
тайского края от 19.10.2020 № 865 «Об утверждении муниципальной програм
мы «Обеспечение населения муниципального образования город Яровое Алтай
ского края жилищно-коммунальными услугами на 2021-2025 годы» (с измене
ниями от 29.06.2021 № 493, от 23.09.2021 № 692, от 29.11.2021 № 870, от
22.03.2022 № 225, от 11.04.2022 № 288, от 09.06.2022 № 431) согласно прило
жению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее постанов
ление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

2

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

Исполняющий обязанности
главы города В.И. Шилов

3
Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от ОАО$

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края

от 19.10.2020 № 865 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспе
чение населения муниципального образования город Яровое Алтайского края

жилищно-коммунальными услугами на 2021-2025 годы»

В муниципальной программе «Обеспечение населения муниципального об
разования город Яровое Алтайского края жилищно-коммунальными услугами
на 2021-2025 годы», утвержденной названным выше постановлением:

в паспорте программы:

В таблице 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспе
чение населения муниципального образования город Яровое Алтайского края
жилищно-коммунальными услугами» на 2021-2025 годы» позиции 15,17 изло
жить в следующей редакции:

4

№ п/п
Цель, задача,
мероприятие

Срок
реализа
ции

Участник
программы

Сумма расходов, тыс. рублей Источники фи
нансирования

2021
Год

2022
Год

2023
год

2024
год

2025
год всего

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11
Подпрограмма 2 «Модернизация и обеспечение стабильного функционирования объектов теплоснабжения»

15 Мероприятие 2.6.
Субсидия на финансовое
обеспечение (возмещение)
затрат в связи с оказанием
услуг в сфере теплоснаб
жения на территории муни
ципального образования
город Яровое Алтайского
края

2022 Администрация
города Яровое
Алтайского края,
теплоснабжаю-
щая организация

1030590,8 1030590,8 Всего
в том числе:
федеральный
бюджет

1030590,8 1030590,8 краевой бюджет
городской бюд
жет
внебюджетные
источники

17 Мероприятие 2.8.
Расходы на реализацию ме
роприятий по ремонту обо
рудования объекта тепло
снабжения г. Яровое

2021-2025 Администрация
города Яровое
Алтайского края

50514,5 50514,5 Всего

в том числе:

федеральный
бюджет

50514,5 50514,5 краевой бюджет

городской бюд
жет
внебюджетные
источники